b%\% AMinistero dotl '(%ffwme,
Oo doll " Vncversites e dotla Ricorca
- Dipescone Generale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

Prot. n. 6910 Parma, 26/08/2013
IL DIRIGENTE
VISTO I” Art. 6 bis Ipotesi accordo Utilizzazioni 2013/14;
VISTa la disponibilita di ore di ambito musicale presso il liceo Bertolucci (nota UST Parma

— prot. 5840 del 19 luglio 2013), disponibilita che ha subito un correzione nella
distribuzione interna delle ore in seguito a quanto comunicato dal Dirigente del
Liceo Bertolucci con nota del 21 agosto 2013;

VISTO il decreto 6819 del 22 agosto 2013 con cui I'UST di Parma ha pubblicato gli elenchi
definitivi dei docenti aventi titolo alle utilizzazioni nel Liceo Musicale “Attilio
Bertolucci” per I'a.s. 2013/14;

VISTI i dati acquisiti con propria nota 6681 del 13 agosto 2013 a seguito di nota MIUR —
Direzione Generale per il personale scolastico (prot. n. AOODPER 4405 del 6.8.2013),
e cio in ordine al fatto che “.... prima di procedere all’ulteriore utilizzo dei docenti
titolari della classe AO77 di cui sopra, non in esubero, vanno accantonati,
nell’ambito di ciascuna provincia con sezioni di liceo musicale, i posti per tutti i
docenti inseriti nelle graduatorie ad esaurimento e nelle graduatorie di istituto (...)
delle classi di concorso A0O77, A031 e A032 in possesso dei requisiti di cui alla nota
prot. n. AOODPER 4405 del 7.5.2013 — Allegato E — tabella licei, che abbiano prestato
servizio specifico per almeno un anno scolastico nei licei musicali ordinamentali di
cui al DPR 89/2010”

DECRETA

sono disposte, per I'anno scolastico 2013/14, le seguenti utilizzazioni presso il Liceo Musicale
Attilio Bertolucci di Parma

docente Provincia Disciplina Ore note
di
servizio
PANTALEONI STEFANO RE Teoria analisi e 12
composizione
MORA GIAN MARCO PR Tecnologie musicali 8 + 3 musica insieme

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

Dirigente: Laura Gianferrari | 1

Responsabile del procedimento: : Donatella Boschetti Tel. 0521/ /213221 Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http://www.istruzioneparma.it/



R

<

- Direione Gonerale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

AMinistero dol! '\%fﬂmﬂ,
dell '%M}ZMMEL e della .%&cw«u

docente Provincia Strumento Ore note
di
servizio
MALIANI GRAZIELLA PR PIANOFORTE 10 Part time
ALBERTO SPINELLI BO PIANOFORTE 13 | +5 musica insieme
MESTIERI MORENA FE FLAUTO 12 -
MASTROPIETRO CARLO RE CHITARRA 15 + 3 musica d’
V. insieme
GOZZI GIAN LUCA RE CHITARRA 12 + 2 musicad’
insieme
SCHIANCHI PAOLO PR CHITARRA 9 Part time
LABORATORIO MUSICA D’INSIEME
docente Provincia sezioni Ore note
di
servizio
MASTROPIETRO CARLO RE ARCHI 3
Vv
GOZZI GIANALUCA RE MUSICA DA CAMERA 2
SPINELLI ALBERTO BO MUSICA DA CAMERA 3
SPINELLI ALBERTO BO CORO 2
MORA GIANMARCO FIATI 3
SINTETICAMENTE
DOCENTE Prov. | Discipline musicali TOTALE | note
Serv. UTILIZZO
Teoria | Tecn | Esecuzion | Musicains
analisi | Mus. | e
interpret
PANTALEONI RE 12 12
STEFANO
MORA GIAN MARCO 8 3 11
MALIANI GRAZIELLA PR 10 10
ALBERTO SPINELLI BO 13 5 18

Dirigente: Laura Gianferrari

Responsabile del procedimento: : Donatella Boschetti
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Tel. 0521/ /213221

Fax: 0521/213204

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111
e-mail: usp.pr@istruzione.it

Fax: 0521/213204
Sito web: http://www.istruzioneparma.it/




% AMinistero dol! '\%ﬁqﬂmﬂ,
© dell '%M}ZMMEL e della .%&cw«u

- Dipescone Generale -
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

MESTIERI MORENA FE 12 12

MASTROPIETRO RE 15 3 18

CARLO

GOZZI GIAN LUCA RE 16 2 18

SCHIANCHI PAOLO PR 9 9 | Part
time

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si fa
rinvio agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4
novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE

Laura Gianferrari

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/9

Al DIRIGENTI SCOLASTICI STATALI E NON STATALI DELLA PROVINCIA DI PARMA
ALL’ALBO - SEDE

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA - LORO SEDI

AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI LORO SEDI

ALL'URP SEDE

Dirigente: Laura Gianferrari | 3

Responsabile del procedimento: : Donatella Boschetti Tel. 0521/ /213221 Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http://www.istruzioneparma.it/




